

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

2634

919/2025 EBAZPENA, ekainaren 6koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitaratzen baita administrari laguntzailea kategorian Egonkortzeko EPEko lehiaketa-sistemaren bidez estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena (eranskinean agertzen dira zein diren esleipendunak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2020-2021-2022-Egonkortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri orokorrak (2022ko abenduaren 19ko EHAA, 240. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1510/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1838/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren administrari laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri espezifikokoak (2022ko abenduaren 27ko EHAA, 246. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1511/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 10eko 453/2025 Ebazpenaren bidez, argitaratu egin ziren administrari laguntzailea kategorian Egonkortzeko EPEko lehiaketa-sistemaren bidez hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta destinoen esleipena, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 31ko 561/2025 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeak gaitu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko deitutako 2020-2021-2022-Egonkortzeko EPEko hautaketa-prozesuetan esleitutako destinoaz jabetzeko izapideak egiteko.

Bat etorri Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoarekin, Egonkortzeko EPEko lehiaketa-sistema bidez hautatutako administrari laguntzailea kategorian izangaien behin betiko zerrenda Epai-mahaiak onartu duela eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu dela, zerrenda hori webgunean argitara zedin, langileen arloan indarrean dagoen legeriak egotzen dizkidan eskumenez baliatuz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAA n argitaratzeko agintzea Egonkortzeko EPEko lehiaketa-sistemaren eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla administrari laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, ebazpen hau EHAAan argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Izangaiek esleitu zaien destinoko zerbitzu-erakundeko Langileen Zuzendaritzan jabetu beharko dira lanpostuaz Horretarako, izangaiek hitzordua eskatu beharko dute lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetakoz nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztatzea, deialdiko oinarri espezifikotik hala eskatzen denean.

– Diziplina-espeditate bidez hautagaia administrazio publikotako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikotarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikotarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzeari eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezeari, galdu egingo dutela hauta-probei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkien eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundean.

Laugarrena.— Hautaketa-prozesua arautzen duten oinarri orokorren 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsua aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko ekainaren 6a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
SUSANA LÓPEZ ALTUNA.

2025eko ekainaren 13a, ostirala

ERANSKINA
2020-2021-2022 OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO EGONKORTZEA
DESTINO BATEN ESLEIPENA LORTU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
TXANDA IREKIA LEHIAKETARAKO BLOKEA

NAN/AIZ	Izangaiak	Destino esleituak	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7300**	Rubio Aguado, Eva Ainhoa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai Donibaneako Kontsultategia-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***8107**	Martinez Garcia, Josefa	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Gipuzko-Donostia/San Sebastián / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatza Zuzendariord-LMA ikerketa laguntza metodologiko unita / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2
***9806**	Torres Perez, Miren Edurne	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5693**	Mendizabal Urrutia, Maria Lourdes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***9948**	Gomez Orive, Maria Soledad	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Prozesu kirurgikoa-Prozesu kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1975**	Bilbao Garcia, Ana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8273**	Garitaonandia Orobio-Urrutia, Maria Idoia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Durangoko Anbulatorioa-Durango / Kanpo- kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Harrera / Arratsaldez-Arratsaldeaz 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***1247**	Toca Bedia, Maria del Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Egitura orokorrak / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Mantentze-lanak-Mantentze-lanak-Mantentze-lanak / Goizez- Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***2284**	Luaces Cuevas, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez- Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***5943**	Rubin Alonso, Maria Teresa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua- Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center- a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6044**	Muñoz Cuesta, Jose Ignacio	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Zuzendaritza Nagusia-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordeitza- Aholkularitza Juridiko Zuzendariordeitza / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-10-18
***3954**	Martin Urban, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bilbo-Basurtuko ESIko Administ-Bilbao / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2022-10-18
***5120**	Ibañez Rica, Angelica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2020-12-03
***4400**	Zubeldia Iureta, Aitziber	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa- Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00- Besterik gabe	2 2022-10-18

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4239**	Iraola Sarratea, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***2855**	Barba Ponce, Juana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***7195**	Portu Tellechea, Izaskun	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-01
***2760**	Colon Ealo, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6649**	Calleja Arozarena, Maria Azucena	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Biltegia/Hornidurak-Biltegia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***1223**	Loureda Corral, Maria del Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***3533**	Fraile Martin, Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***7794**	Castillo Martínez, Eva Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2742**	Iglesia Labayen, Maria Lourdes	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2
***4144**	Miguel Gonzalez, Maria Socorro	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / BOMSeKo Administrazioa-Bilbao / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***7355**	Cobian Santos, Pedro Angel	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gaurik gabe	2
***8100**	Jimenez Moron, Maria Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***4869**	Bilbao Palacio, Iñigo	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***7690**	Ordoñez Cruz, Shandra	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aitzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2
***8818**	Porras Santamaria, Maria Esperanza	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***7080**	Duarte Sanchez, Iciar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ezagutzaren Kudeaketa-Etengabeko prestakuntza-Etengabeko Prestakuntza / Arratsaldez-Arratsaldez leirakorra, finkoa-Besterik gabe	2

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0012**	Hormaetxe Altonaga, Miren Itziar	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***9670**	Corpion Bravo, Leite	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6692**	Piñeiro Sendon, Maria Asuncion	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5932**	Martin Nieva, Amparo	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2 2006-07-20
***7839**	Esturo Salas, Laura	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5211**	Bidezabal Plazaola, Amaya	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2014-12-09
***0631**	Fernandez Sanchez, Montserrat	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***3651**	De la Hoz Arregui, Maria Gemma	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2013-12-03

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5939**	Sanchez-Infante Mendoza, Amalia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Besterik gabe	2 2009-06-01
***1387**	Calvo Terradillos, Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***8774**	Vences Rodriguez, Maria Nieves	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Eibarko Ospitalea-Eibar / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2018-11-26
***7740**	Arbelaz Jorge, Maria Jesus	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***8144**	Ortiz de Guinea Medina, Jose Miguel	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako zuzendaritza-Ekonomiako zuzendaritza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-10-18
***3473**	Uriarte Urkitza, Jon	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5857**	Monasterio Junquera, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2009-06-01
***9406**	Marin Garcia, Laura	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5373**	Gallastegui Salazar, Iraia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-12-03
***6664**	Santos Perez, Raquel	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2007-06-01
***3025**	Quintana Mendaza, Eva Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***9914**	Etxebeste Etxebarrieta, Miren Amaia	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Telefonogunea-Telefonogunea-Telefonogunea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2009-06-01
***5395**	San Miguel Marin, Olga	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***4940**	Bartolomesanz Martin, Maria Angeles	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9722**	Mugica Cadarso, Ana Mercedes	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvatierra / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gaurik gabe	2 2022-10-18
***9655**	Garcia Cano, Maria Montserrat	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabdeen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendaritza-Kontratazioa / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-10-18

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6255**	Eguiguren Ayerdi, Aitziber	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6221**	Gil Telo, Patricia Deborah	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***4842**	Perez Lopez, Isabel	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***1465**	Del Val Gonzalez, Maria Azucena	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2022-10-18
***9253**	Olazabal Ruiz de Loizaga, Andoni	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Harrera-Harrera / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2009-06-01
***0787**	Fernandez Cano, Maria Mercedes	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***9771**	Larrarte Beloki, Jone Miren	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***8554**	Ormaetxea Izagirre, Onintze	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9682**	Apilanez Garcia, Ana Belen	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Hautaketa eta Horniketa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7039**	Aranzamendi Zaldumbide, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakao Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***9538**	Palacios Villar, Amaya	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2017-07-20
***5118**	Ostolaza Garcia, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza laguntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6761**	Andreu San Emeterio, Maria Amada	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***2180**	Merino Giganto, Maria Jesus	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez leirakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2020-12-03
***0136**	Corcuera Ibañez, Marta	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Kontratazioa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-10-18
***8058**	Laraudogoitia de Bustos, Saloa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2009-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7770**	Bellido Bermejo, Natalia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***1713**	Polo Rodriguez, Maria Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***3007**	Sastre Matos, Sandra	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-01
***6236**	Aranzabal Lazkano, Miren Edurne	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***3637**	Gortazar Beobide, Maria Julia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2011-06-01
***7468**	Mateu Alonso, Jorge Pablo	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***8644**	Cancho Laso, Maria de las Nieves	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***5393**	Rodriguez Epalza, Patricia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8182**	Urain Buenechea, Irune	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Prozesu kirurgikoa-Prozesu kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2014-12-09
***2446**	Gonzalez Pascual, Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2009-06-01
***8549**	Perez Garcia, Francisco Javier	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2010-12-31
***9322**	Gracia Aristegui, Amaia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7471**	Galan Foguez, Sonia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazteleguko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1622**	Garrañ Nuñez, Ana Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7097**	Gallo Macias, Jose Luis	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2011-06-01
***3695**	Muñoz Arguiarro, Monserrat	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8947**	Asensio Puerta, Monica	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01
***4869**	Moreno Saez, Leire	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrotegiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-30
***0896**	Cereceda Echevarrieta, Maria Nuria	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***0182**	Goicoechea Zulueta, Maria Rosario	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariordea-Hautaketa eta Horniketeta / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiitu ohikoa-Besterik gabe	2 2017-12-03
***0254**	Fernandez de Romategui Barcena, Nerea	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7591**	Kanalaetxebarria Zamora, Larraitz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakao Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5431**	Ansoleaga Torrontegui, Zorione	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Plentziako Osasun Z.-Plentzia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2020-05-20
***8812**	Apezteguia del Coto, Ana Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4521**	Pagonabarraga Zuazo, Iñigo	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2019-12-03
***6964**	Pacho Pacho, Maria Inmaculada	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2016-12-01
***7621**	Fernandez Fernandez, Elena	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakao Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5622**	Almena Esteban, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2019-12-03
***6710**	Palomero Rosales, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Etraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***9772**	Arrona Rezola, Idoia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7115**	Biaín Sanchez, Susana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Arratsaldez-Arratsaldez lerrakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7440**	Alameda Dominguez, Marta	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2023-05-20

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0168**	Arrazola Arriola, Maria Pilar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2020-12-03
***7709**	Abaroa Dominguez, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Informazio unitatea-Informazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7547**	Iturregui Achalandabaso, Ainara	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-30
***0501**	Fernandez Garcia, Maria Sonia	Urbeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***2093**	Arenas Serrano, Victoria	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariorde-Hautaketa eta Horniketeta / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7422**	Salaberria Aguirreolea, Miren Arantzazu	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4946**	Jauregui Zubillaga, Maria	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gaurik gabe	2 2022-10-18

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5394**	Tezanos Ferreiro, Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Besterik gabe	2 2019-12-03
***8772**	Zugazaga Ugarriza, Joseba	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4736**	Calvo Moreno, Maria Begoña	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***7595**	Ordoqui Mutuberría, Aranzazu	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***8736**	Ponga Rodriguez, Alejandra	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrotegiko Osasun Z.-Barakaldo / Abanto-La Cuestako Kontsul.-Zierbena / Arangurenko Kontsultategia-Zalla / Sopaerta-Balugako Kontsul.-Sopuerta / Telefonogunea - Call center-a / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-10-18
***9281**	Duran Malpartida, Vanesa	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erando / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***9430**	Ugarte Isasi, Maria Blanca	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Plentziako Osasun Z.-Plentzia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***9759**	García Camino, Maria Jesús	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1927**	Martinez de Aguillo Aristimuño, Itxaso	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***1940**	Barrio Fernandez, Sonia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***2941**	Antuñano Arce, Maria Cruz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***5432**	De la Parte Gutierrez, Maria del Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***3613**	Gonzalez Hernaiz, Maria Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***0939**	Miguel Lopez, Sara	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18